
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la determina dirigenziale n. 43 del 25.01.2008 ad oggetto "Spese inerenti il servizio di 

trasporto scolastico relativo agli interventi di manutenzione mezzi in dotazione al settore Pubblica Istruzione - 

anno 2008 -" con la quale veniva impegnata la somma di E. 7.000,00;

Considerato che tale somma è già stata esaurita già dal primo semestre dell'anno in quanto si sono resi 

necessari interventi, oltre quelli previsti ;

Ritenuto di integrare la somma, compatibilmente con le attuali disponibilità di bilancio portandola da E. 

7.000,00 a E. 10.000,00;

     Visto:



- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Considerato necessario intervenire al fine di non interrompere il servizio di trasporto per i centri estivi e 

successivamente per il trasporto casa-scuola-territorio;

                          D E T E R M I N A 

1) - di integrare l'impegno di  spesa n. 382/08 di E. 3.000,00 portandolo da E. 7.000,00 a E. 10.000,00 

per interventi di manutenzione straordinaria degli scuolabus:

2) - la spesa di E. 3.000,00 farà carico sul cap. 2625.001  "Manutenzione ordinaria automezzi adibiti al 

trasporto scolastico: prestazioni di servizio" del bilancio 2008 - impegno n. 382 - codice siope n. 1312 -;

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi la  responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36516/ASD-DEL     Determina D. n. 618 del 10.09.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


